
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления,
в учреждениях и организациях муниципального района Алексеевский,

руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120 -ФЗ Об основах
системы     профилактики     безнадзорности     и     правонарушений
несовершеннолетних, постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.11.2013 № 995 Об утверждении Примерного положения о комиссиях по
делам несовершеннолетних и защите их прав, Законом Самарской области от

30.12.2005 № 246 ГД О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их
прав на территории Самарской области , Уставом м.р. Алексеевский,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  новый состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав муниципального района Алексеевский (прилагается).
2.Постановление Администрации муниципального района Алексеевский

от 09.07.2021 № 183 О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав м.р. Алексеевский признать утратившим силу.

З.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных
должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное
опубликование.

Об утверждении нового состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального района Алексеевский

с.Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Золотарёва

(846 71) 2 16 37

Г.А.Зацепина

Глава муниципального
района Алексеевский

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы  муниципального района Алексеевский по социальным
вопросам Баталову Н.В.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.



врач-   нарколог  ГБУЗ  СО  НЦРБ
Алексеевскоеотделениеим.

В.И.Глотова (по согласованию);

начальник   отдела   по   физической
культуре и спорту Администрации м.р.

Долгих Сергей Геннадьевич

Гутман Любовь Николаевна

МКУ  Управлениеруководитель
культуры;

и.о. директора ГКУ СО КЦ СОН
Южного округа отделение м.р.

Алексеевский (по согласованию);

заместитель директора - начальник
Алексеевского отдела ГУСО ЦЗН м.р.
Нефтегорский (по согласованию);

Бочарова Елена Викторовна

Беспалова Наталья Петровна

Афанасьева Евгения Юрьевна

члены комиссии:

Золотарева Марина Владимировна главный  специалист  Администрации
м.р. Алексеевский, ответственный

секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав;

Главамуниципального  района
Алексеевский, председатель комиссии;

заместитель Главы м.р. Алексеевский по

социальным вопросам, заместитель

председателя комиссии;

начальникАлексеевского

территориального отдела Юго-
Восточного управления министерства
науки и образования Самарской
области, заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

Елагина Марина Николаевна

Баталова Наталья Валентиновна

Зацепина Галина Александровна

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального района Алексеевский

постановле

от 3



начальник филиала по Алексеевскому
району ФКУ УИИ УФСИН по
Самарской области (по согласованию);

начальник отдела по делам молодежи
Администрации м.р. Алексеевский;

начальникотделанадзорной
деятельности и профилактической
работы по муниципальным районам
Алексеевский, Борский и Нефтегорский
УНД МЧС России по Самарской
области, подполковник внутренней
службы(по согласованию);

консультант по правовым вопросам
юридического отдела Администрации
м.р. Алексеевский.

поруководитель   МКУ   Комитет
вопросам семьи м.р Алексеевский;

руководительУправленияпо
муниципальному району Алексеевский
ГКУ СО ГУСЗН Южного округа ( по
согласованию);

Шишова Оксана Евгениевна

Ситников Сергей Михайлович

Сафина Анастасия Ильдаровна

Попов Владислав Анатольевич

Петрова Татьяна Кузьминична

Лордугина Людмила Васильевна

начальник ОП № 58 МО МВД России
Нефтегорский( по согласованию);Савинков Евгений Иванович

Александр председатель Общественного совета при
Главе м.р. Алексеевский (по
согласованию);

Кулюкин
Александрович

Алексеевский;


